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RUSSIAN STANDARD
Водка
МЕ=1 бр. х 1 л + 0.2 л

JACK DANIELS
Тенеси уиски + чаша
МЕ=1 бр. х 0.7 л

ПОМОРИЙСКА
Гроздова ракия 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

41,99 лв.
21,47 €

11,99 лв.
6,13 €

ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА

26,99 лв.
13,80 €



STRALDJANSKA
Мускатова ракия

BARREL
МЕ=1 бр. х 0.5 л

ИСПЕРИХ 
Кайсиева; Сливова;  
Дюлева; Черешова;  

Гроздова
МЕ=1 бр. х 0.5 л 

19,99 лв.
10,22 €

СУНГУРЛАРСКА 
Гроздова ракия
МЕ=1 бр. х 0.7 л

Цените с отстъпка
са отразени в 
ценовите етикети в 
магазините МЕТРО

НА РАКИИ С МАРКА  
СУНГУРЛАРСКА-28%ОТ

17,99 лв.

12,49 лв.
6,39 €

-30%

BRANKO
Ракия
Дюлева; Сливова
МЕ=1 бр. х 0.7 л

13,49 лв.
6,90 €

34,99 лв.
17,89 €

TEKIRDAG GOLD
+ 2 чаши

МЕ=1 бр. х 0.7 л 

TIKVES
Лозова ракия

МЕ=1 бр. х 1 л 
Лозова ракия

VS
МЕ=1 бр. х 0.7 л 

всяко на цена

0,00 €
23,99 лв.

12,27 €

всяко на цена

0,00 €
19,99 лв.
10,22 €

всяко на цена

0,00 €
64,99 лв.

33,23 €

TIKVES
Лозова ракия

+ 2 шота
МЕ=1 бр. х 0.7 л

19,99 лв.
10,22 €

69,98 лв.
35,78 €

ЯМБОЛСКА
Гроздова

МЕ=1 бр. х 1 л

ТРОЯНСКА
РЕЗЕРВА 18 год.

Сливова ракия
МЕ=1 бр. х 0.7 л 

TABIET 
Ракия 

Гроздова
МЕ=1 бр. х 0.7 л 

TABIET 
Ракия 

МЕ=1 бр. х 0.7 л 

артикул цена в лв. цена в €
Сливова 22,99 лв. 11,75 €
Крушова 31,99 лв. 16,36 €

19,99 лв.
10,22 €

ПОМОРИЙСКА
Специална ракия 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

12,49 лв.
6,39 €

ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ. 32



ПЕЩЕРА
Мастика

МЕ=1 бр. х 1 л

13,99 лв.
7,15 €

NEMIROFF  
DE LUXE 

Водка
+ 2 чаши 

МЕ=1 бр. х 0.7 л

CRYSTAL HEAD
Водка + 2 чаши
ME=1 бр. х 0.7 л

19,99 лв.
10,22 €

89,99 лв.
46,01 €

STOLICHNAYA 
CRISTALL

Водка 
ME=1 бр. х 0.7 л

20,99 лв.
10,73 €

NEMIROFF
Водка

Оригинал; 
Деликат

МЕ=1 бр. х 1 л

15,98 лв.
8,17 €

18,98 лв.
9,70 €

BEEFEATER
Джин

МЕ=1 бр. х 0.7 л

ABSOLUT
Водка

МЕ=1 бр. х 1 л

23,99 лв.
12,27 €

артикул цена в лв. цена в €
Сливова 22,99 лв. 11,75 €
Крушова 31,99 лв. 16,36 €

FLIRT
Водка

МЕ=1 бр. х 1.5 л

16,99 лв.
8,69 €

BELUGA NOBLE
Водка

МЕ=1 бр. х 0.7 л

69,49 лв.
35,53 €

FINLANDIA
Водка 

МЕ=1 бр. х 1.75 л

42,98 лв.
21,98 €

BOMBAY SAPPHIRE 
Джин + копа чаша

МЕ=1 бр. х 0.7 л

35,99 лв.
18,40 €

ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ.

39,98 лв.
20,44 €

KETEL ONE
Водка

МЕ=1 бр. х 0.7 л

1.75 л1.5 л
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LOUIS ROYER VS
Коняк + чаша

МЕ=1 бр. х 0.7 л

37,99 лв.
19,42 €

BAILEYS 
CHOCOLATE

Айриш крийм
ликьор

МЕ=1 бр. х 0.5 л

BAILEYS 
TIRAMISU

Айриш крийм
ликьор

МЕ=1 бр. х 0.7 л

30,98 лв.
15,84 €

38,99 лв.
19,94 €

26,99 лв.
13,80 €

DMF SPICED/DMF WHITE 
RUM/ DMF COCONUT/

DMF MANGO RUM
Спиртна напитка
МЕ=1 бр. х 0.7 л

48,98 лв.
25,04 €

BARCELO  
IMPERIAL

Ром
МЕ=1 бр. х 0.7 л

EL DORADO 15 YO
Ром

МЕ=1 бр. х 0.7 л

79,99 лв.
40,90 €

BLACK SEA GOLD ХО
Бренди

МЕ=1 бр. х 0.7 л

49,99 лв.
25,56 €

COURVOISIER VS
Коняк

МЕ=1 бр. х 0.7 л

59,99 лв.
30,67 €

101,99 лв.
52,15 €

JACK DANIEL’S 
HONEY

Ликьор + чаша
МЕ=1 бр. х 0.7 л

23,99 лв.
12,27 €

BUMBU
Спиртна напитка
МЕ=1 бр. х 0.35 л

ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ.

HENNESSY  VSOP
Коняк

МЕ=1 бр. х 0.7 л

HENNESSY  VS
Коняк + 2 чаши
МЕ=1 бр. х 0.7 л

64,99 лв.
33,23 €

всяко на цена

0,00 €
19,99 лв.
10,22 €
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GLENFIDDICH 15 YO
Сингъл малц 

скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

GLENFIDDICH 12 YO
Сингъл малц 

скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

79,99 лв.
40,90 €

64,99 лв.
33,23 €

54,98 лв.
28,11 €

69,98 лв.
35,78 €

81,98 лв.
41,92 €

1212 1515

GLENMORANGIE 12YO
Сингъл малц 

скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

1212

1212

BUNNAHABHAIN 12YO
Сингъл малц 

скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

79,99 лв.
40,90 €

THE DALMORE 12YO
Сингъл малц 

скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

129,98 лв.
66,46 €

1212

12121010

Комбинирай  
по желание 3 броя  

на цена

всяко на цена

39,98 лв.
20,44 €

101,95 лв.
52,13 €

Отлежава в американски 
дъбови бъчви и финишира 

в бъчви, в които е 
отлежавало бяло вино 
Совиньон Блан Ноар, 

с които се допълва 
мекия сладък вкус на 

Тамнавулин.

ЦВЯТ: Полиран кехлибар
НОС: Аромат на пъпеш 

„Медна роса“, зелена 
ябълка, бяла праскова и 
ванилово-кокосов крем.
ВКУС: лимон, грейпфрут, 

печен ябълков тарт, 
леки пикантни нотки на 
джинджифил и канела.

ФИНАЛ:
Комплексен  

и дълготраен.
40% ABV

TAMNAVULIN
DOUBLE CASK 

Сингъл малц 
скоч уиски 

МЕ=1 бр. х 0.7 л

TAMNAVULIN
SHERRY CASK

Сингъл малц 
скоч уиски 

МЕ=1 бр. х 0.7 л

TAMNAVULIN
WHITE WINE 

CASK EDITION
Сингъл малц 

скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

HIGHLAND PARK 10 YO
Сингъл малц 
скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л
+ 2 чаши

HIGHLAND PARK 12 YO
Сингъл малц 
скоч уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л
+ 2 чаши

ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА
ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ. 54



JOHNNIE WALKER® 
RED LABEL
Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 1.75 л

45,98 лв.
23,51 €

62,99 лв.
32,21 €

35,99 лв.
18,40 €

62,99 лв.
32,21 €

45,98 лв.
23,51 €

21,98 лв.
11,24 €

HANKEY
BANNISTER 12 YO

Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

1212

HIGHLAND 
 QUEEN 8 YO

Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

88

DIMPLE 15 YO
Скоч уиски

МЕ=1 бр. х 0.7 л

1515

JOHNNIE WALKER® 
DOUBLE BLACK
Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

JOHNNIE WALKER® 
BLACK RUBY
Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

1515

DEWAR’S 15 YO
Скоч уиски

МЕ=1 бр. х 0.7 л

JOHNNIE WALKER® 
GOLD LABEL RESERVE
Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

JOHNNIE WALKER® 
GREEN LABEL
Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

JOHNNIE WALKER® 
18 YO
Скоч уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

62,99 лв.
32,21 €

91,99 лв.
47,03 €

80,99 лв.
41,41 €

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ.

MONKEY SHOULDER
Скоч уиски

МЕ=1 бр. х 0.7 л

BALLANTINES
Скоч уиски

МЕ=1 бр. х 1 л

39,98 лв.
20,44 €

25,99 лв.
13,29 €

169,99 лв.
86,91 €1818

1.75 л

76



15,49 лв.
7,92 €

29,99 лв.
15,33 €

27,98 лв.
14,31 €

BUSHMILLS
CARIBBEAN RUM/

CASK FINISH
Ирландско уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

KINAHAN'S
KASC LL

Ирландско уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

THE POGUES
Ирландско уиски 

МЕ=1 бр. х 1 л

THE POGUES  
STREAMS

Ирландско уиски
МЕ=1 бр. х 1 л

26,99 лв.
13,80 €

29,99 лв.
15,33 €

TEELING 
SMALL BATCH

Сингъл малц ирландско  
уиски + 2 чаши

ME=1 бр. х 0.7 л

51,98 лв.
26,58 €

BUSHMILLS 10 YO
 Сингъл малц ирландско 

уиски + дегустационна  
чаша

МЕ=1 бр. х 0.7 л

48,98 лв.
25,04 €

JAMESON  
Ирландско уиски

ME=1 бр. х 1 л

33,89 лв.
17,33 €

BANKHALL
Британско уиски 

МЕ=1 бр. х 0.7 л

29,99 лв.

16,99 лв.
8,69 €

-43%

BANKHALL
SINGLE MALT

Сингъл малц
британско уиски 

МЕ=1 бр. х 0.7 л

31,99 лв.

17,99 лв.
9,20 €

-43%

BLACK RAM
Уиски

МЕ=1 бр. х 1 л

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ.

BUSHMILLS
BLACK BUSH

Ирландско уиски
+ шейкър

МЕ=1 бр. х 0.7 л

TULLAMORE D.E.W. 12 YO
SPECIAL RESERVE
Ирландско уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

1212 54,98 лв.
28,11 €

37,99 лв.
19,42 €
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YAMAZAKURA
Японско уиски 
МЕ=1 бр. х 0.7 л

KAMIKI
Японско уиски 

МЕ=1 бр. х 0.5 л 
+ чаша

ELIJAH CRAIG
STRAIGHT RYE
Ръжено уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

ELIJAH CRAIG
SMALL BATCH
Бърбън уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

EVAN WILLIAMS 
SINGLE BARREL
Бърбън уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

59,99 лв.
30,67 €

48,98 лв.
25,04 €

48,98 лв.
25,04 €

48,98 лв.
25,04 €

85,99 лв.
43,97 €

82,99 лв.
42,43 €

71,99 лв.
36,81 €

BULLEIT
Бърбън уиски

МЕ=1 бр. х 0.7 л

MAKER’S MARK
Бърбън уиски

МЕ=1 бр. х 0.7 л

49,99 лв.
25,56 €

54,98 лв.
28,11 €

JACK DANIEL’S  
SINGLE BARREL 

Тенеси уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

+ дегустационна чаша

105,98 лв.
54,19 €

GENTLEMAN JACK
Тенеси уиски

МЕ=1 бр. х 0.7 л

ЛИМИТИРАНИ 

КОЛИЧЕСТВА

JACK DANIEL’S  
КИТАРА

Тенеси уиски
МЕ=1 бр. х 0.7 л

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ. 98



PROSECCO ROSE
LA GIOIOSA
Италия
МЕ=1 бр. х 0.75 л

VEUVE PELLETIER
Пино Ноар&Шардоне  
&Пино Мюние
Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

G.H. MUMM CORDON 
ROUGE 
BRUT
Пино Ноар  
&Шардоне  
&Пино  Мюние
Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

DRAPPIER 
CHAMPAGNE
Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

MOET & CHANDON 
BRUT IMPERIAL
Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

MIDALIDARE
Блан де Блан
България
МЕ=1 бр. х 0.75 л

PROSECCO 
VALMARONE
Италия
ME=1 бр. х 0.75 л

84,79 лв.
43,35 €

88,99 лв.
45,50 €

77,99 лв.
39,88 €

8,99 лв.
4,60 €

15,98 лв.
8,17 €

23,48 лв.
12,01 €

49,99 лв.
25,56 €

CREMANT DE BORDEAUX;
CREMANT DE LOIRE; 
CREMANT DE LOIRE ROSE; 
CREMANT DE ALSACE
Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

14,99 лв.
7,66 €

PROSECCO 
DI VALDOBIADDENE 
CA ERNESTO
Италия
МЕ=1 бр. х 0.75 л

11,99 лв.
6,13 €

GEMMA DI LUNA
Prosecco
Италия
ME=1 бр. х 0.75 л

16,99 лв.
8,69 €

PROSECCO 
MIONETTO
BRUT,
Extra Dry
Италия
ME=1 бр. х 0.75 л

16,88 лв.
8,63 €

MARTINI ASTI 
BRUT, PROSECCO, 
PROSECCO ROSE
Италия
МЕ=1 бр. х 0.75 л

19,99 лв.
10,22 €
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BEAUJOLAIS 
NOUVEAU

Andre Vonnier
Франция

МЕ=1 бр. х  0.75 л

MIDALIDARE ESTATE
Silver Angel

Совиньон Блан
МЕ=1 бр. х 0.75 л

16,49 лв.

12,68 лв.
6,48 €

-23%

KAIKOURA BAY
Совиньон Блан
Малборо, Нова 

Зеландия
ME=1 бр. х 0.75 л

26,99 лв.

14,99 лв.
7,66 €

-44%

26,26 лв.

18,98 лв.
9,70 €

-27%

19,99 лв.

14,99 лв.
7,66 €

-25%
29,99 лв.

19,99 лв.
10,22 €

-33%
44,99 лв.

29,99 лв.
15,33 €

-33%

23,18 лв.

18,98 лв.
9,70 €

-18%
31,49 лв.

24,98 лв.
12,77 €

-20%

24,99 лв.

14,99 лв.
7,66 €

-40%
22,99 лв.

18,49 лв.
9,45 €

-19%

RESOLUTION BAY 
Совиньон Блан

Малборо,
Нова Зеландия

МЕ=1 бр. х 0.75 л

ALTO HUAPI, LEYDA
SAUVIGNON BLANC

Чили 
МЕ=1 бр. х 0.75 л

SAINT CLAIR
Совиньон Блан

Малборо,
Нова Зеландия

МЕ=1 бр. х 0.75 л

SAUVIGNON BLANC, 
TENIMENTI CIVA, 
COLLI ORIENTALI 

DOC FRIULI
Совиньон Блан

Италия
МЕ=1 бр. х 0.75 л

COLLECTION 
SINGLE VINYARD 

TAMYANKA, 
BURGOZONE

МЕ=1 бр. х 0.75 л

VILLA MARIA
Совиньон Блан

Малборо,
Нова Зеландия

МЕ=1 бр. х 0.75 л

LA SANTONNIERE 
ROSE, COTES DE 

PROVANCE
Розе

Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

SCREAMING DEVIL
Розе

Кот Де Прованс, 
Франция

ME=1 бр. х 0.75 л

M DE MINUTY
Розе

Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л 

19,99 лв.

13,49 лв.
6,90 €

-32%
14,99 лв.

9,98 лв.
5,10 €

-33%
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1
2

1
2

1
2 GLUHWEIN

Червено 
Германия

МЕ=1 бр. х 1 л

..

спести 7,99 лв.

7,99 лв.
4,09 €

MIDALIDARE
Мерло & Каберне Фран,

Каберне Совиньон  
& Пти Вердо

МЕ=1 бр. х  0.75 л

12,68 лв.
6,48 €

15,98 лв.
8,17 €

ENIRA NEIPPERG 
SELECTION

Мерло&Каберне 
Совиньон& 

Сира&Пти Вердю, 
Мерло, Каберне 
Совиньон, Розе
МЕ=1 бр. х 0.75 л

STALLION
SELECTION 

ANGELS ESTATE
Бяло, Розе, Червено

МЕ=1 бр. х 0.75 л

14,99 лв.
7,66 €

17,89 лв.
9,15 €

13,99 лв.
7,15 €

16,69 лв.
8,53 €

SALTY HILLS
Червено, 

Бяло, Розе
МЕ=1 бр. х 

0.75 л

ENCORE
Сира

МЕ=1 бр. х  0.75 л

27,98 лв.
14,31 €

19,99 лв.
10,22 €

KORTEN WINES
Мерло, Сира, 

Каберне Совиньон
МЕ=1 бр. х 0.75 л

MIDALIDARE  
GRANDЕ CUVEE

Мерло & Каберне 
Совиньон & Малбек

МЕ=1 бр. х  0.75 л

SITIO SANTO
VINHO VERDE

Португалия
МЕ=1 бр. х 0.75 л

спести 12,98 лв.

12,98 лв.
6,64 €

KATARZYNA
LE BLANC,  
LE ROSE,

LE ROUGE
МЕ=1 бр. х 0.75 л

MAGNIFICO
Гарнача
Испания 

МЕ=1 бр. х 0.75 л

спести 12,98 лв.

12,98 лв.
6,64 €

34,99 лв.
17,89 €

Вземете четен брой Метроединици от този продукт 
и платете на касата само половината цена.

Вземете четен брой Метроединици от този продукт 
и платете на касата само половината цена.

Вземете четен брой Метроединици от този продукт 
и платете на касата само половината цена.

YAMANTIEVS
OF IVAILOVGRAD

РЕЗЕРВА
МЕ=1 бр. х 0.75 л
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LA SASTRERIA
Червено, Бяло, Розе
Испания
ME=1 бр. х 0.75 л 1

2
1
2

1
2

спести 12,98 лв.

12,98 лв.
6,64 €

TAVERNA DA ALDEA
Португалия
МЕ=1 бр. х 0.75 л

спести 15,98 лв.

15,98 лв.
8,17 €

LE VERSANT
Малбек
Франция
ME=1 бр. х 0.75 л

спести 19,99 лв.

19,99 лв.
10,22 €

CASA SANTOS LIMA
Малбек, Сира, Мерло

Португалия
ME=1 бр. х 0.75 л

13,99 лв.
7,15 €

MASSALUCA
Червено, Бяло 

Испания
ME=1 бр. х 0.75 л

GRAN FORTISSIMO
Турига Насионал 

&Сира& Аликант Буше
Португалия

ME=1 бр. х 0.75 л

14,99 лв.
7,66 €

14,99 лв.
7,66 €

MEGA ZIN
Зинфандел 

Калифорния, САЩ
МЕ=1 бр. х 0.75 л

12,98 лв.
6,64 €

14,48 лв.
7,40 €

PURCARI
Каберне Совиньон

Молдова
ME=1 бр. х 0.75 л

AMORNERO
Бяло, Розе, 

Червено
Италия

МЕ=1 бр. х 0.75 л

14,99 лв.
7,66 €

MAPLE&ASH 
PINOT NOIR
Калифорния

САЩ
МЕ=1 бр. х 0.75 л

CSL 
OAK AGED

ARINTO, ALVARINHO, 
CHARDONNAY, 

SAUVIGNON BLANC
Португалия

МЕ=1 бр. х 0.75 л

LES 2 CRETES
CORBIERES

Сира&Гренаш&Каринян
Франция

МЕ=1 бр. х 0.75 л

14,99 лв.
7,66 €

19,99 лв.
10,22 €

19,99 лв.
10,22 €

Вземете четен брой Метроединици от този продукт 
и платете на касата само половината цена.

Вземете четен брой Метроединици от този продукт 
и платете на касата само половината цена.

Вземете четен брой Метроединици от този продукт 
и платете на касата само половината цена.
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LE VERSANT
Малбек
Франция
ME=1 бр. х 0.75 л

FORTISSIMO
Португалия

МЕ=1 бр. х 3 л

LA SASTRERIA
Бяло, Червено
МЕ=1 бр. x 5 л

34,99 лв.
17,89 €

39,99 лв.
20,45 €

1
2

спести 29,99 лв.

29,99 лв.
15,33 €

LOS PAGOS
Каберне Совиньон, 

Шардоне
Чили

МЕ=1 бр. х 3 л 

YAMANTIEV’S
Сира, Траминер, Розе

МЕ=1 бр. х 3 л 

15,98 лв.
8,17 €

YAMANTIEV’S
Совиньон Блан
МЕ=1 бр. х 5 л

32,99 лв.
16,87 €

LEVA
Бяло, Розе, 

Червено
МЕ=1 бр. x 3 л

19,99 лв.
10,22 €

23,99 лв.
12,27 €

34,99 лв.
17,89 €

34,69 лв.
17,74 €

GRANDE
 ALBERONE

Червено
Италия

МЕ=1 бр. x 3 л

29,99 лв.
15,33 €

29,99 лв.
15,33 €

БУРГОЗОНЕ
Розе, Бяло, Червено

МЕ=1 бр. х 3 л

18,49 лв.
9,45 €

NELSON CLIFFS
Совиньон Блан
Нова Зеландия
МЕ=1 бр. х 3 л

COLLINE DEI FILARI
Пино Гриджо

Италия
МЕ=1 бр. х 5 л

VOM HAUS,  
PFAFFL
Грюнер  

Велтлинер
Австрия

МЕ=1 бр. x 3 л

LA GALOPE
Совиньон Блан

Франция
МЕ=1 бр. х 3 л 

Вземете четен брой 
Метроединици от този 
продукт и платете на касата 
само половината цена.
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LA CHOUFFE
Belgian Blond Ale 

OW, Alc 8%
МЕ=1 бр. х 0.33 л

LA TRAPPE
TRAPPIST

Alc 8%
МЕ=4 бр. х 0.33 л

+ чаша

31,99 лв.
16,36 €

PERRIER
Газирана 

минерална вода 
МЕ=4 бр. х 0.33 л

8,76 лв. за МЕ
4,48 € за МЕ

4х

 PRIMATOR
IPA

 Alc 6.5% OW;
MOTHER IN LAW
IPL  Alc 4.7%,OW
МЕ=1 бр. х 0.5 л

LA TRAPPE
TRAPPIST

Tripel, Alc 10%;
Quadrupel, Alc 10%

OW
МЕ=1 бр. х 0.75 л

24х
HELL

Енергийна напитка
различни видове

МЕ=24 бр. х 0.25 л
23,76 лв. за МЕ

12,14 € за МЕ

4,09 лв.
2,09 €

BITBURGER
Pilsner 4.8%

OW
МЕ=1 бр. х 0.33 л

PAULANER
Münohner Hell  

Alc 5.2%
Weiss  

Alc 5.5% 
Безалкохолна  

Alc 0% 
OW 

МЕ=1 бр. х 0.5 л

2,75 лв.
1,41 €

WEIHENSTEPHANER
Weissbier Alc 5%

Hell Alc 5.1%
OW

МЕ=1 бр. х 0.5 л

2,99 лв.
1,53 €

всяко на цена

0,00 €
11,39 лв.

5,82 €
ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ.

3,10 лв.
1,59 €

WEISSER HASE
Weissbier

OW, Alc 5.2%
МЕ=1 бр. х 0.5 л

1664 BLANC
Witbier

OW, Alc 5%
МЕ=1 бр. х 0.33 л

BERNARD
Dark Alc.5,1%
Red Alc.4,7%

Premium Alc.5%
OW

МЕ=1 бр. х 0.5 л

всяко на цена

0,00 €
4,19 лв.

2,14 €

НИШКО ПИВО
Pale Lager

OW, Alc 4.7%
НИШКИ КАЛФА

Dry-Hopped Lager 
OW, Alc 6%

ME=1 бр. х 0.5 л

за брой

0,00 €
2,19 лв.

1,12 €

за брой

0,00 €
0,99 лв.

0,51 €
1,99 лв.

1,02 €
1,69 лв.
0,86 €

всяко на цена

0,00 €
1,79 лв.
0,92 €

всяко на цена

0,00 €
3,92 лв.
2,00 €
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BITBURGER
Pilsener 

Парти кег, 
Alc 4.8%

МЕ=1 бр. х 5 л

26,99 лв.
13,80 €

BENEDIKTINER
Hell Alc 5%, 

Weiss Alc 5.4% 
Кен 

МЕ=1 бр. х 0.5 л

WARSTEINER
Premium  
Pilsener 

Парти кег, 
Alc 4.8%

МЕ=1 бр. х 5 л

ШУМЕНСКО
Авторско тъмно

кен, Alc. 5%
МЕ=12 бр. х 0.5 л

15,48 лв. за МЕ
7,91 € за МЕ

12х

за брой

0,00 €
1,29 лв.
0,66 €

всяко на цена

0,00 €
2,09 лв.

1,07 €

KОSTRITZER
Edel Pils 

Кен, Alc 4.8%
МЕ=1 бр. х 0.5 л

19,99 лв.
10,22 €

2,22 лв.
1,14 €

BITBURGER
Pilsener

Кен, Alc 4.8%
МЕ=4 бр. х 0.5 л 

8,76 лв. за МЕ
4,48 € за МЕ

4х

за брой

0,00 €
2,19 лв.

1,12 €
2,09 лв.

1,07 €

JAGERHOF
ПИВКО

Pale Lager
Кен, Alc 4.4%

МЕ=6 бр. х 0.5 л 
8,94 лв. за МЕ

4,57 € за МЕ

6х

за брой

0,00 €
1,49 лв.
0,76 €

всяко на цена

0,00 €
2,09 лв.

1,07 €

26,99 лв.
13,80 €

ЧАСТ ОТ ОФЕРТИТЕ НЕ ВАЖАТ ЗА ВСИЧКИ МАГАЗИНИ.

BENEDIKTINER
Weissbier
Парти кег, 

Alc. 5%
ME=1 бр. х 5 л

ESTRELLA  
DAMM

Pale Lager
Kен, 4.6%

МЕ=1 бр. х 0.5 л

EFES 
DRAFT; 

MALT
Pale lager

Kен, Alc 5% 
МЕ=1 бр. х 0.5 л

6х
BRITOS

Pale Lager
PET, Alc 4.3%

МЕ=6 бр. х 1 л
8,94 лв. за МЕ

4,57 € за МЕ

за брой

0,00 €
1,49 лв.
0,76 €

ESTRELLA
DAMM

Pale Lager  
OW,  Alc 4.6% 

МЕ=1 бр. х 1 л

4,99 лв.
2,55 €

SAN MIGUEL
Pale Lager

Alc 5,4%
МЕ=1 бр. х 1 л

3,98 лв.
2,03 €

BRITOS
Black brew

Alc 5%
МЕ=6 бр. х 1 л

11,94 лв. за МЕ
6,10 € за МЕ

6х

за брой

0,00 €
1,99 лв.

1,02 €
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ADRIEN ROMET ICE
Блан де Блан
Франция
МЕ=1 бр. х 0.75 л

спести 15,98 лв.

15,98 лв.
8,17 €

Вземете четен брой 
Метроединици от този 
продукт и платете на касата 
само половината цена.

PILSNER URQUELL
Czech Pilsner 
Кен, Alc 4.4%

МЕ=5+1 бр. х 0.5 л

10,99 лв.
5,62 €

EFES
Pilsener 

Kен, Alc 5% 
МЕ=5+1 бр. х 0.5 л

7,99 лв.
4,09 €

ШУМЕНСКО 
Бира 

кен
МЕ=6 бр. х 0,5 л

6,29 лв.
3,22 €

KOZEL 
Czech Pilsner 

Кен, Alc 4%
МЕ=5+1 бр.х 0.5 л

9,98 лв.
5,10 €

PB16

Всички оферти в брошурата важат само за отбелязания рекламен период; Всички оферти са валидни до изчерпване на количествата; 
Цените в изданието са показани в лева и евро с включен ДДС по обменен курс: 1€=1,95583 лв. ; Посочените проценти в Цени на ниво са изчис-
лени спрямо регулярната цена за 1 МЕ; Възможна е комбинация от посочените различни видове в рамките на конкретна оферта; ОГРАНИЧЕНА

НАЛИЧНОСТ Част 
от продуктите в каталозите на Метро Поща не са налични в магазини МЕТРО, гр. София, бул. Европа 182 и гр. Стара Загора; Цените важат 
само при закупуване на Метроединица (МЕ); Възможни са печатни грешки, корекции на цените в магазина, както и промяна на дизайна на 
продуктите; Входът е разрешен само с валидни клиентски карти; Осигурен безплатен паркинг (ограничение до 2.5 часа само за магазин 
София 1); При влизане в магазина с деца сте отговорни за тяхната безопасност;  Офертите важат само при покупка на място в магазина.

Сканирай за повече  
информация 
за магазини МЕТРО
или посети:  
metro.bg/magazini

МЕТРО - единствената българска верига с  IFS  сертификат за хранителни стоки.


